



# SESHASAYEE PAPER AND BOARDS LIMITED

CIN: L21012TZ1960PLC000364

Regd. Office: Pallipalayam, Namakkal District, Cauvery RS PO, Erode 638 007

Ph: 04288 240221 - 228, Fax: 04288 240229, Email: secretarial@spbld.com Web: www.spbld.com

## EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / YEAR ENDED MARCH 31, 2024

(₹ Crores)

| Sl. No. | Particulars  | Standalone     |             |            |            |            | Consolidated   |             |            |            |            |
|---------|--|----------------|-------------|------------|------------|------------|----------------|-------------|------------|------------|------------|
|         |  | 3 months ended |             | Year ended |            |            | 3 months ended |             | Year ended |            |            |
|         |  | 31.03.2024     | 31.12.2023  | 31.03.2023 | 31.03.2024 | 31.03.2023 | 31.03.2024     | 31.12.2023  | 31.03.2023 | 31.03.2024 | 31.03.2023 |
|         |  | (Audited)      | (Unaudited) | (Audited)  | (Audited)  | (Audited)  | (Audited)      | (Unaudited) | (Audited)  | (Audited)  | (Audited)  |
| 1       | Total income from Operations   | 552.68         | 484.74      | 581.72     | 1853.04    | 2113.05    | 552.77         | 484.83      | 581.81     | 1851.86    | 2112.09    |
| 2       | Net Profit for the period (before Tax and Exceptional Items)   | 69.87          | 87.70       | 153.76     | 345.40     | 516.14     | 69.84          | 87.75       | 153.75     | 343.96     | 514.94     |
| 3       | Exceptional Items  | -              | -           | -          | -          | -          | -              | -           | -          | -          | -          |
| 4       | Net Profit for the period (before Tax and after Exceptional Items)   | 69.87          | 87.70       | 153.76     | 345.40     | 516.14     | 73.56          | 90.96       | 155.60     | 356.85     | 525.48     |
| 5       | Net Profit for the period (after Tax and Exceptional Items)  | 53.16          | 65.73       | 115.84     | 259.37     | 386.54     | 56.84          | 68.98       | 117.67     | 270.77     | 395.83     |
| 6       | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | 54.66          | 76.15       | 109.40     | 297.38     | 385.75     | 58.75          | 79.67       | 111.10     | 312.09     | 395.14     |
| 7       | Equity Share Capital (Face value of Rs. 2 each)  | 12.04          | 12.04       | 12.04      | 12.04      | 12.04      | 12.04          | 12.04       | 12.04      | 12.04      | 12.04      |
| 8       | Reserves, excluding Revaluation Reserves, as per the Audited Balance Sheet   |                |             |            | 1825.49    | 1564.25    |                |             |            | 1899.27    | 1623.32    |
| 9       | Earnings Per Share (Face value of Rs 2/- each) (not annualised)  |                |             |            |            |            |                |             |            |            |            |
|         | (a) Basic  | 8.83           | 10.92       | 19.23      | 43.06      | 64.18      | 9.44           | 11.45       | 19.54      | 44.96      | 65.72      |
|         | (b) Diluted  | 8.83           | 10.92       | 19.23      | 43.06      | 64.18      | 9.44           | 11.45       | 19.54      | 44.96      | 65.72      |

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Audited Financial Results is available on the Website of Stock Exchanges ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and on Company's Website ([www.spbld.com](http://www.spbld.com)).
- Paper is the only reportable segment of operation of the Company.
- The Hon'ble NCLT, Chennai bench vide its order dated 12.05.2023 approved the e-auction sale of assets of M/s. Servalakshmi Paper Limited (Corporate Debtor in Liquidation) as a Going Concern, in favour of our company and consequently the Sales Certificate has been issued and the assets handed over to our company. Few appeals challenging Hon'ble NCLT's order have been filed in Hon'ble NCLAT, which are pending.
- The figures for the last quarter are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the third quarter of the current financial year.
- The above results were reviewed by the Audit Committee of the Board and approved by the Board of Directors at the respective meetings held on April 26, 2024 and April 27, 2024.
- The Board of Directors has recommended a dividend of Rs.5.00 (Rupees Five only) per Equity Share of Rs. 2 each for the financial year 2023-24.

(By Order of the Board)  
For Seshasayee Paper and Boards Limited

Place : Chennai  
Date : April 27, 2024

**N GOPALARATNAM**  
Chairman





**சேஷசாயி பேம்பர் அன்ட் போர்ட்ஸ் லிமிடெட்**

CIN: L21012TZ1960PLC000364

புதிது அலுவலகம்: பள்ளிபாளையம், நாமக்கல் மாவட்டம், காவேரி RS அஞ்சல், ஈரோடு 638 007

தொலைபேசி: (04288) 240221 to 240228 தொலைநகல்: (04288) 240229

மின்னஞ்சல்: secretarial@spbtd.com, Web: www.spbtd.com

**மார்ச் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகள்**

(ரூ.கோடிகளில்)

| வ. எண் | விபரங்கள்  | தனிப்பட்ட             |            |            |                  |            | ஒட்டுமொத்த            |            |            |                  |            |
|--------|--|-----------------------|------------|------------|------------------|------------|-----------------------|------------|------------|------------------|------------|
|        |  | முடிவடைந்த 3 மாதங்கள் |            |            | முடிவடைந்த ஆண்டு |            | முடிவடைந்த 3 மாதங்கள் |            |            | முடிவடைந்த ஆண்டு |            |
|        |  | 31.03.2024            | 31.12.2023 | 31.03.2023 | 31.03.2024       | 31.03.2023 | 31.03.2024            | 31.12.2023 | 31.03.2023 | 31.03.2024       | 31.03.2023 |
| 1      | செயல்பாடுகளின் மூலம் பெறாத வருமானம்  | 552.68                | 484.74     | 581.72     | 1853.04          | 2113.05    | 552.77                | 484.83     | 581.81     | 1851.86          | 2112.09    |
| 2      | இக்காலத்திற்கான நிகர லாபம் (வரிக்கு மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)  | 69.87                 | 87.70      | 153.76     | 345.40           | 516.14     | 69.84                 | 87.75      | 153.75     | 343.96           | 514.94     |
| 3      | அசாதாரண இனங்கள்  | --                    | --         | --         | --               | --         | --                    | --         | --         | --               | --         |
| 4      | இக்காலத்திற்கான நிகர லாபம் (வரிக்கு முன் மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)   | 69.87                 | 87.70      | 153.76     | 345.40           | 516.14     | 73.56                 | 90.96      | 155.60     | 356.85           | 525.48     |
| 5      | இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர லாபம் (அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)   | 53.16                 | 65.73      | 115.84     | 259.37           | 386.54     | 56.84                 | 68.98      | 117.67     | 270.77           | 395.83     |
| 6      | இக்காலத்திற்கான ஒட்டு மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்குப்பின்) மற்றும் கீதர விரிவான வருமானம் (வரிக்குப்பின்) | 54.66                 | 76.15      | 109.40     | 297.38           | 385.75     | 58.75                 | 79.67      | 111.10     | 312.09           | 395.14     |
| 7      | பங்கு மூலதனம் (முக மதிப்பு ரூ. 2 வீதம்)  | 12.04                 | 12.04      | 12.04      | 12.04            | 12.04      | 12.04                 | 12.04      | 12.04      | 12.04            | 12.04      |
| 8      | தணிக்கை செய்யப்பட்ட இருப்பு நிலை குறியில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள இருப்புகள் (முழு மதிப்பு இருப்புகள் நீங்கலாக)                                    |                       |            |            | 1825.49          | 1564.25    |                       |            |            | 1899.27          | 1623.32    |
| 9      | பங்கு வீதிக்கு எட்டுவதற்காக / (முக மதிப்பு ரூ. 2 வீதம்) (ஆண்டு வீதம் செய்யப்படவில்லை) அ) அடிப்படை (ரூ.)                                      | 8.83                  | 10.92      | 19.23      | 43.06            | 64.18      | 9.44                  | 11.45      | 19.54      | 44.96            | 65.72      |
|        | அ) நீர்த்தயப்போனைவை (ரூ.):   | 8.83                  | 10.92      | 19.23      | 43.06            | 64.18      | 9.44                  | 11.45      | 19.54      | 44.96            | 65.72      |

குறிப்புகள்:

- மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள், 2015 ஆம் வருடாந்திய SEBI (புதிய) விதிகளின் கீழ் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகளில் 33-வது மாற்றியமைத்த சுற்றறிக்கை அடிப்படையாக மாற்றியமைக்கப்படும் விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டிற்கான தனித்த மற்றும் ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகள் ஆகும். காலாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முடிவடிவம் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் இணையதளங்களிலும் (www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் (www.spbtd.com) காணலாம்.
- நிறுவனத்தின் அறிவிக்கப்பட்ட செலவு செயல்பாடு காலத்த உற்பத்தி மட்டும்.
- மாண்புமிகு NCLT சென்னை அமர்வு 12.05.2023 அன்று M/S சர்வலட்சுமி பேம்பர் லிமிடெட் (Corporate Debtor in Liquidation) on a Going Concern, அடிப்படையில் அறியச் சொத்துக்களை நமது நிறுவனத்திற்கு விற்பனை செய்வதற்கு அனுமதி அளித்து உத்திரவிட்டதையடுத்து, விற்பனை சான்றிதழ் வழங்கப்பட்டு அந்த சொத்துக்கள் நம் நிறுவனத்தின் உட்கட்டுப்பாட்டின் கீழ் உள்ளன. இந்த NCLT-ன் தீர்ப்பிற்கு எதிராக ஒரு சிலர் NCLAT-ல் செய்துள்ள மேல்முறையீடு வழக்குகள் நிலுவையில் உள்ளது.
- கடந்த காலாண்டிற்கான புள்ளிவிவரங்கள், தணிக்கை செய்யப்பட்ட முழு நிதியாண்டு புள்ளிவிவரங்களுக்கும் மற்றும் நடப்பு நிதியாண்டின் மூன்றாம் காலாண்டு வரையிலான வெளியிடப்பட்ட புள்ளிவிவரங்களுக்கும் இடையிலான புள்ளிவிவரங்கள் ஆகும்.
- மேற்கண்ட முடிவுகள் நிறுவனத்தின் தணிக்கை குழு மற்றும் இயக்குனர் குழுவால் ஏப்ரல் 26, 2024 மற்றும் ஏப்ரல் 27, 2024 அன்று நடைபெற்ற தனித்தனி கூட்டங்களில் ஆய்வு செய்யப்பட்டு அங்கீகரிக்கப்பட்டது.
- தலா ரூ 2/- முக மதிப்புடைய ஒவ்வொரு சமநிலை பங்கிற்கும் 2023-24ம் நிதியாண்டிற்கான சலுக்தொகை ரூ 5.00 (ரூபாய் ஐந்து மட்டும்) என இயக்குநர்கள் அறிவிப்புகள் பரிந்துரைத்துள்ளது.

இ.ம. சென்னை  
தேதி: ஏப்ரல் 27, 2024

(குழுவின் ஆணைப்படி)  
**சேஷசாயி பேம்பர் அன்ட் போர்ட்ஸ் லிமிடெட்டுக்கு  
ந கோபாலரத்தினம்  
தலைவர்**